РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.10.2022г.  № 430-р

р.п.  Красная Гора

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей в

собственность бесплатно

     В соответствии с Положением об управлении и распоряжении земельными участками

на территории Красногорского района Брянской области, принятым Решением

Красногорского районного Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 168,

постановлением администрации Красногорского района «О бесплатном предоставлении

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на

которые не разграничена» от 28.08.2019г.  № 478:

    1. Утвердить Перечень земельных участков предназначенных для предоставления

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно согласно

приложению 1.

    2.  Организационному отделу обеспечить опубликование настоящего распоряжение  на

официальном сайте администрации Красногорского муниципального района в сети

Интернет.

    3. Распоряжение от 17.06.2022г. № 178-р считать утратившим силу.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по

муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского

района (Василенко Л.А.).

     Глава администрации района                                      С.С. Жилинский

Приложение 1

к распоряжению администрации

Красногорского района от  05.10.2022г. №430-р

№

п/п

Местоположение (адрес)

участка

Кадастровый

номер

Площадь

земельного

участка (кв.м)

Вид

разрешенного

использования

Состояние

оформление

документов

1 Российская Федерация,

Брянская область,

Красногорский

муниципальный район,

Красногорское

городское поселение,

пгт Красная Гора, пер

Ольховый, земельный

участок 10б

32:15:262010:277 1375 Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

оформлены

2 Российская Федерация,

Брянская область,

Красногорский

муниципальный район,

Красногорское

городское поселение,

пгт Красная Гора, пер

Ольховый, земельный

участок 10в

32:15:0000000:926 1375 Для

индивидуального

жилищного

строительства

оформлены

3 Российская Федерация,

Брянская область,

Красногорский

муниципальный район,

Красногорское

городское поселение,

пгт. Красная Гора, ул.

Новая, земельный

участок 10а

32:15:0262101:122 1460 Для

индивидуального

жилищного

строительства

оформлены

4 Российская Федерация,

Брянская область,

Красногорский

муниципальный район,

Красногорское

городское поселение,

пгт Красная Гора, ул.

Новая, земельный

участок 10б

32:15:0262101:123 1460 Для

индивидуального

жилищного

строительства

оформлены

5 Российская Федерация,

Брянская область,

Красногорский

муниципальный район,

Любовшанское сельское

поселение, д.Любовшо,

пер.Первомайский,

земельный участок 7

32:15:0330101:1146 2000 Приусадебный

участок личного

подсобного

хозяйства

оформлены